ASX
2 INDUSTRIAL  CATALOGUE
ACCESSORI
• Serranda esterna a gravità.
• Regolatore con trasformatore.
ErP
327
APPLICAZIONE

PORTA-CONTATTI
Ø
C
Ø
A
Ø
B
GF
H
D
E
Ø10
(4
X)
CODICE DESCRIZIONE A B C D E F G H
005195 ASX500/4-1AC 0,41KW 500 512 560 655 615 89 100 15
005196 ASX500/4-3AC 0,72KW 500 512 560 655 615 147 100 15
005197 ASX500/6-3AC 0,20KW 500 512 560 655 615 147 100 15
005198 ASX560/4-1AC 0,92KW 560 577 620 725 670 149 100 15
005199 ASX560/4-3AC 0,95KW 560 577 620 725 670 149 100 15
005200 ASX560/6-3AC 0,30KW 560 577 620 725 670 149 100 15
005201 ASX630/4-1AC 1,45KW 630 647 700 805 750 141 105 20
005202 ASX630/4-3AC 1,36KW 630 647 700 805 750 141 105 20Questo documento è protetto dalle leggi vigenti in materia di privacy e copyright. Nè è vietata la copia, la diffusione senza
autorizzazione di Aerauliqa srl
This document is protected by privacy and copyright laws. No part of this document may be reproduced, adapted, trasmitted or
disclosed without the specific written consent of Aerauliqa srl. All right are reserved.
aera aqilu